

Sesja	67. LXVII sesja Rady Miejskiej w Pabianicach, 20.07.2023 r., godz. 13.00, sala nr 4		
Rodzaj	Zwyczajna	Data otwarcia	2023-07-20
Plan sesji			
1	Otwarcie obrad LXVII sesji Rady Miejskiej w Pabianicach		
2	Przyjęcie porządku obrad		
3	Przyjęcie protokołu z sesji Nr LXV/23 z dnia 18.05.2023 r.		
4	Informacja Prezydenta o ważniejszych decyzjach i zarządzeniach, w tym raport z wykonania Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Pabianic i efektów jego realizacji za 2022 rok		
5	Podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości zabudowanej położonej w Pabianicach przy ul. Myśliwskiej 15-15a, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Pabianice.		
6	Podjęcie uchwały w sprawie zbycia udziału 4/30 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Pabianice w nieruchomości zabudowanej położonej w Pabianicach przy ul. Konstantynowskiej 33a		
7	Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie stypendiów sportowych i nagród sportowych dla osób fizycznych osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym		
8	Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLV/474/22 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad korzystania z przystanków i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Pabianice		
9	Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr XXVII/292/20 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w Żłobku Miejskim w Pabianicach		
10	Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr LXIV/606/23 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie określania zasad udzielania dotacji celowych w ramach programu "Ciepłe Mieszkanie" realizowanego na terenie Miasta Pabianice w latach 2023-2026		
11	Podjęcie uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługę w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie miasta Pabianice.		
12	Podjęcie uchwały w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie miasta Pabianice		
13	Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie miasta Pabianice i zagospodarowania tych odpadów		
14	Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Pabianice		
15	Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Miasto Pabianice porozumienia z Miastem Łódź o przystąpieniu do Łódzkiej Grupy Zakupowej energii elektrycznej		
16	Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Miasta Pabianic na lata 2023-2030		
17	Informacje i komunikaty		
18	Zamknięcie obrad LXVII sesji Rady Miejskiej w Pabianicach		